--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อลังพลาสติด แบบมีล้อ จำนวน ๑๐ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ลังพลาสติด แบบมีล้อ จำนวน ๑๐ ใบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กิตติ์ไพศาล โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร